MEcū sunt diuitiae, & gloria, opes superbae, & iustitia. Melior est enim fructus meus auro, & lapide pretioso, & genimina mea argento electo. In viis iustitiae ambulo, in medio semitarū iudicij, ut ditem diligentes me, & thesauros eorū repleā. Dñs possedit me in initio viarū suarū, antequa quidquam ficeret à principio.

R. Congratulamini mihi omnes qui diligitis Dominum, quia cùm essem parvula, placui Altissimo: * Et de meis visceribus genui Deum & hominem. **V**. Beatam me dicit omnes generationes, quia ancillâ huncilem respexit Deus. Et de. **L**ectio iii.

Ab æterno ordinata sum, & ex antiquis anteouam terra fieret. Non dū erant abyssi, & ego iam concepta eram: neccum fôtes aquarum eruperant: neccum montes graui mole costiterant: ante colles ego parturiebar. Beatus homo qui audit me, & qui vigilat ad fores meas quotidie, & obseruat ad postes ostij mei.

R. Beata es virgo Maria, quæ Dominum portasti creatorem mundi: *

lvi. 3

Genus.

Genuisti qui te fecit, & in æternum
permanes virgo. Ave Maria,
gratia plena: Dominus tecum. Ge-
nuisti.

Lectio viii.

Qui me inuenerit, inueniet vi-
tam, & hauriet salutem à Do-
mino: qui autem in me peccauerit,
lædet animam suam. Omnes, qui
me oderunt, diligunt mortem. Sa-
pientia ædificauit sibi domum, ex-
cidit columnas septem. Immolauit
victimas suas, miscuit vinum, & pro-
posuit mensam suam. Misit ancillas
suas ut vocarent ad arcem, & ad mo-
enia ciuitatis: Si quis est parvulus,
veniat ad me. Et insipientibus locu-
ta est: Venite, comedite panem me-
um, & bibite vinum quod miscui vo-
bis. Beata progenies, unde Christus
natus est. O quam gloria
est virgo, quam cœli Regem genuit!

Felix namque es sacra virgo
Maria, & omni laude dignissima.
O quam. Gloria. O quam.

In secundo Nocturno. Lectio v.

LIberio summo Pontifice, Io-
annes Patricius Romanus &
vxor pari nobilitate, cum libe-
ros non suscepissent, quos bonorum
heredes relinquenter, suam heredi-
tatem sanctissimæ Virginis Dei ma-
tri voverunt: ab ea summis precibus
affidue perentes, ut in quod pium
opus eam pecuniam potissimum e-
rogari velleret, aliquo modo signifi-
caret. Quorum preces & vota ex-
animo facta, beata virgo Maria beni-
gnè audiens, miraculo comprobavit.

Sicut cedr' exaltata sum in Liba-
no, & sicut cypressus in monte Sion:
quasi myrra electa, Dedi suavitatē
odoris. Et sicut cinnamomum &
balsamum aromatizans. Dedi.

Festa Augusti.

Lectio vi.

Nonis igitur Augusti, quo tem-
pori in Vrbe maximi calores
esse solet, noctu nix partem collis
Exquilini contexit. Qua nocte Dei
mater separatim Ioannem & coniu-
gem in somnis admonuit, ut quem
locum niae conspersum viderent, in
eo Ecclesiam ædificarent, quæ Ma-
riæ virginis nomine dedicaretur: se-
enim ita velle ab ipsis heredem in-
stitui. Quod Ioannes ad Liberium
Pontificem detulit, qui idem per
sonnum sibi contigisse affirmavit.